
ZARZĄDZENIE NR 183/2025 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.); art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2025 r. 
poz.1483 ze zm.) oraz § 10 litery b,c,d,e uchwały budżetowej nr XII/94/2024 w sprawie uchwalenia budżetu 
z dnia 20 grudnia 2024 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia Zmniejszenie 
852 Pomoc społeczna 14.522,00 7.800,00 

 Dochody bieżące: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

14.522,00 
 

14.522,00 

7.800,00 
 

7.800,00 
 Razem 14.522,00 7.800,00 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 42.317,00 zł, zmniejszenie 51.595,00 zł w tym: wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 39.317,00 zł, zmniejszenie 43.715,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane: zwiększenie 20.817,00 zł, zmniejszenie 22.715,00 zł, wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań: zwiększenie 18.500,00 zł, zmniejszenie 21.000,00 zł, świadczenia na rzecz osób 
fizycznych: zwiększenie 3.000,00 zł, zmniejszenie 7.880,00 zł, 

- wydatki majątkowe: zwiększenie 211.000,00 zł, zmniejszenie 195.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

4. Zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
przedstawia tabela nr 5. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69AB77C5-8BFB-4455-9D46-4D361EEB0301. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 342 309,44 1 349 031,44

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

34 600,00 34 800,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

34 100,00 34 300,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

99 600,00 94 900,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

99 100,00 94 400,00

Zasiłki stałe 392 700,00 389 600,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

391 700,00 388 600,00

Ośrodki pomocy społecznej 303 936,44 318 258,44

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

290 936,44 305 258,44

124 007 563,67 124 014 285,67Razem:

14 322,00

14 322,00

6 722,00

-4 700,00

-3 100,00

-3 100,00

85219

85216

Rozdział

200,00

200,00

-4 700,00

Zmiana

6 722,00

85213

85214

Tabela nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69AB77C5-8BFB-4455-9D46-4D361EEB0301. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 961 222,94 856 222,94 856 222,94 14 941,77 841 281,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 105 000,00 1 105 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -195 000,00 -195 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 961 222,94 856 222,94 856 222,94 14 941,77 841 281,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 105 000,00 1 105 000,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 870 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -195 000,00 -195 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 675 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 150 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 345 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 11 329 185,50 11 036 185,50 10 578 285,50 8 361 511,16 2 216 774,34 0,00 457 900,00 0,00 0,00 0,00 293 000,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 329 185,50 11 020 185,50 10 559 285,50 8 342 511,16 2 216 774,34 0,00 460 900,00 0,00 0,00 0,00 309 000,00 309 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 7 056 504,60 6 763 504,60 6 723 504,60 6 076 504,60 647 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 293 000,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 056 504,60 6 747 504,60 6 704 504,60 6 057 504,60 647 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 309 000,00 309 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 3 248 351,60 1 312 130,10 787 900,00 104 000,00 683 900,00 0,00 162 000,00 362 230,10 0,00 0,00 1 936 221,50 1 936 221,50 1 815 480,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 248 351,60 1 312 130,10 787 900,00 104 000,00 683 900,00 0,00 162 000,00 362 230,10 0,00 0,00 1 936 221,50 1 936 221,50 1 815 480,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 016 550,00 907 500,00 745 500,00 104 000,00 641 500,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 109 050,00 109 050,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 016 550,00 907 500,00 745 500,00 104 000,00 641 500,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 109 050,00 109 050,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 901 472,44 4 901 472,44 3 096 141,44 1 913 996,44 1 182 145,00 720 000,00 1 085 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 595,00 -9 595,00 -1 715,00 -715,00 -1 000,00 0,00 -7 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 317,00 16 317,00 16 317,00 15 817,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 908 194,44 4 908 194,44 3 110 743,44 1 929 098,44 1 181 645,00 720 000,00 1 077 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 178 870,00 178 870,00 178 600,00 53 200,00 125 400,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -795,00 -795,00 -715,00 -15,00 -700,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 095,00 1 095,00 1 095,00 795,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 179 170,00 179 170,00 178 980,00 53 980,00 125 000,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 34 600,00 34 600,00 34 600,00 0,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 800,00 34 800,00 34 800,00 0,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 159 600,00 159 600,00 500,00 0,00 500,00 0,00 159 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 700,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 154 900,00 154 900,00 500,00 0,00 500,00 0,00 154 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69AB77C5-8BFB-4455-9D46-4D361EEB0301. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 392 700,00 392 700,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 391 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 389 600,00 389 600,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 388 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 2 017 329,44 2 017 329,44 2 003 329,44 1 793 396,44 209 933,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -700,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 022,00 15 022,00 15 022,00 15 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 031 351,44 2 031 351,44 2 017 351,44 1 807 718,44 209 633,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 1 603 586,00 1 603 586,00 1 426 159,00 1 251 600,00 174 559,00 9 240,00 168 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 603 586,00 1 603 586,00 1 426 159,00 1 251 600,00 174 559,00 9 240,00 168 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

przed zmianą 57 544,00 57 544,00 44 432,00 43 295,00 1 137,00 9 240,00 3 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 544,00 57 544,00 44 432,00 43 295,00 1 137,00 9 240,00 3 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 10 699 902,20 10 699 902,20 3 939 612,20 2 879 504,20 1 060 108,00 0,00 6 760 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -1 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 1 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 699 902,20 10 699 902,20 3 939 612,20 2 879 504,20 1 060 108,00 0,00 6 760 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 8 176 760,00 8 176 760,00 1 426 670,00 1 248 060,00 178 610,00 0,00 6 750 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 176 760,00 8 176 760,00 1 426 670,00 1 248 060,00 178 610,00 0,00 6 750 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 168 000,00 168 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 2 375 200,00 2 210 200,00 1 805 200,00 1 231 100,00 574 100,00 385 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 375 200,00 2 210 200,00 1 805 200,00 1 233 100,00 572 100,00 385 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 455 000,00 455 000,00 60 000,00 36 000,00 24 000,00 385 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 455 000,00 455 000,00 60 000,00 38 000,00 22 000,00 385 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 132 079 190,60 116 971 872,21 84 207 916,40 55 463 216,53 28 744 699,87 19 485 031,84 11 024 776,00 481 839,47 192 200,00 1 580 108,50 15 107 318,39 15 107 318,39 1 937 157,28 0,00 0,00

zmniejszenie -246 595,00 -51 595,00 -43 715,00 -22 715,00 -21 000,00 0,00 -7 880,00 0,00 0,00 0,00 -195 000,00 -195 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 253 317,00 42 317,00 39 317,00 20 817,00 18 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 211 000,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 085 912,60 116 962 594,21 84 203 518,40 55 461 318,53 28 742 199,87 19 485 031,84 11 019 896,00 481 839,47 192 200,00 1 580 108,50 15 123 318,39 15 123 318,39 1 937 157,28 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69AB77C5-8BFB-4455-9D46-4D361EEB0301. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 961 222,94 1 961 222,94

Infrastruktura wodociągowa wsi 870 000,00 675 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 000,00 655 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 150 000,00 345 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 325 000,00

750 Administracja publiczna 11 329 185,50 11 329 185,50

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 056 504,60 7 056 504,60

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 000,00 43 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 788 200,00 4 769 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 293 000,00 309 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

3 248 351,60 3 248 351,60

Ochotnicze straże pożarne 1 016 550,00 1 016 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172 000,00 187 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 20 000,00 15 000,00

4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 40 000,00

852 Pomoc społeczna 4 901 472,44 4 908 194,44

Ośrodki wsparcia 178 870,00 179 170,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 270,00 190,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 800,00 33 580,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 180,00 6 165,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

750,00 765,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 99 000,00 98 300,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

34 600,00 34 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34 100,00 34 300,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

159 600,00 154 900,00

3110 Świadczenia społeczne 159 100,00 154 400,00

Zasiłki stałe 392 700,00 389 600,00

3110 Świadczenia społeczne 391 700,00 388 600,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 017 329,44 2 031 351,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 414 968,44 1 427 168,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 238 470,00 239 870,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

24 058,00 24 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 724,00 33 424,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 603 586,00 1 603 586,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 57 544,00 57 544,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 34 131,00 32 131,00

855 Rodzina 10 699 902,20 10 699 902,20

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 176 760,00 8 176 760,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 403 200,00 404 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 811 330,00 810 330,00

Rodziny zastępcze 90 000,00 93 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego
od innych jednostek samorządu terytorialnego

90 000,00 93 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 168 000,00 165 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego
od innych jednostek samorządu terytorialnego

168 000,00 165 000,00

926 Kultura fizyczna 2 375 200,00 2 375 200,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 455 000,00 455 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 200,00 33 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 12 000,00

132 079 190,60 132 085 912,60Razem: 6 722,00

85508

92605

85510

85502

-2 000,00

0,00

2 000,00

0,00

3 000,00

3 000,00

-3 000,00

-3 000,00

-1 000,00

85404

85219

85216

85213

85214

1 000,00

722,00

-2 000,00

0,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

2 000,00

1 400,00

-3 100,00

14 022,00

12 200,00

-3 100,00

200,00

200,00

-4 700,00

-4 700,00

780,00

-15,00

15,00

300,00

-700,00

85203

75412

-19 000,00

-5 000,00

-10 000,00

6 722,00

300,00

-80,00

16 000,00

0,00

0,00

15 000,00

195 000,00

195 000,00

0,00

0,00

3 000,00

-195 000,00

01044

75023

Tabela nr 3

Rozdział Zmiana

0,00

01043 -195 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69AB77C5-8BFB-4455-9D46-4D361EEB0301. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 961 222,94 856 222,94 856 222,94 14 941,77 841 281,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 105 000,00 1 105 000,00 0,00 0,00

-195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -195 000,00 -195 000,00 0,00 0,00

195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00

1 961 222,94 856 222,94 856 222,94 14 941,77 841 281,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 105 000,00 1 105 000,00 0,00 0,00

870 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00

-195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -195 000,00 -195 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

675 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 655 000,00 0,00 0,00

150 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00

345 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00

9 247 135,50 8 954 135,50 8 505 135,50 6 612 375,16 1 892 760,34 0,00 449 000,00 0,00 0,00 0,00 293 000,00 293 000,00 0,00 0,00

-19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

9 247 135,50 8 938 135,50 8 486 135,50 6 593 375,16 1 892 760,34 0,00 452 000,00 0,00 0,00 0,00 309 000,00 309 000,00 0,00 0,00

7 056 504,60 6 763 504,60 6 723 504,60 6 076 504,60 647 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 293 000,00 293 000,00 0,00 0,00

-19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

7 056 504,60 6 747 504,60 6 704 504,60 6 057 504,60 647 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 309 000,00 309 000,00 0,00 0,00

3 248 351,60 1 312 130,10 787 900,00 104 000,00 683 900,00 0,00 162 000,00 362 230,10 0,00 0,00 1 936 221,50 1 936 221,50 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 248 351,60 1 312 130,10 787 900,00 104 000,00 683 900,00 0,00 162 000,00 362 230,10 0,00 0,00 1 936 221,50 1 936 221,50 0,00 0,00

1 016 550,00 907 500,00 745 500,00 104 000,00 641 500,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 109 050,00 109 050,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 016 550,00 907 500,00 745 500,00 104 000,00 641 500,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 109 050,00 109 050,00 0,00 0,00

650 000,00 485 000,00 90 000,00 36 000,00 54 000,00 385 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 000,00 485 000,00 90 000,00 38 000,00 52 000,00 385 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00

455 000,00 455 000,00 60 000,00 36 000,00 24 000,00 385 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 000,00 455 000,00 60 000,00 38 000,00 22 000,00 385 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 085 072,36 48 977 753,97 26 343 477,16 7 637 597,73 18 705 879,43 19 485 031,84 961 510,00 415 426,47 192 200,00 1 580 108,50 15 107 318,39 15 107 318,39 0,00 0,00

-231 000,00 -36 000,00 -36 000,00 -19 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -195 000,00 -195 000,00 0,00 0,00

231 000,00 20 000,00 17 000,00 2 000,00 15 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 211 000,00 211 000,00 0,00 0,00

64 085 072,36 48 961 753,97 26 324 477,16 7 620 597,73 18 703 879,43 19 485 031,84 964 510,00 415 426,47 192 200,00 1 580 108,50 15 123 318,39 15 123 318,39 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura fizyczna

po zmianach

75412

0,00

1 815 480,00

0,00

0,00

1 815 480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach

przed zmianą

01044

zmniejszenie

Administracja publiczna

po zmianach

zwiększenie

750

926

754

75023

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Infrastruktura wodociągowa wsi

zmniejszenie

01043

010

po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

4

zwiększenie

0,00

1 937 157,28

1 937 157,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

Urząd Gminy

Z tego:

z tego:

z tego:
Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Tabela nr 4

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu
Wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69AB77C5-8BFB-4455-9D46-4D361EEB0301. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 413,00 12 413,00 11 474,00 10 876,00 598,00 0,00 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 413,00 12 413,00 11 474,00 10 876,00 598,00 0,00 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 413,00 12 413,00 11 474,00 10 876,00 598,00 0,00 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 413,00 12 413,00 11 474,00 10 876,00 598,00 0,00 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 571 937,89 4 571 937,89 4 384 277,89 3 752 773,00 631 504,89 0,00 181 294,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 571 937,89 4 571 937,89 4 384 277,89 3 752 773,00 631 504,89 0,00 181 294,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 155 472,44 4 155 472,44 3 090 141,44 1 913 996,44 1 176 145,00 0,00 1 065 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 595,00 -9 595,00 -1 715,00 -715,00 -1 000,00 0,00 -7 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 317,00 16 317,00 16 317,00 15 817,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 162 194,44 4 162 194,44 3 104 743,44 1 929 098,44 1 175 645,00 0,00 1 057 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 870,00 178 870,00 178 600,00 53 200,00 125 400,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-795,00 -795,00 -715,00 -15,00 -700,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 095,00 1 095,00 1 095,00 795,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 170,00 179 170,00 178 980,00 53 980,00 125 000,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 100,00 34 100,00 34 100,00 0,00 34 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 300,00 34 300,00 34 300,00 0,00 34 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 100,00 159 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 700,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 400,00 154 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 700,00 391 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 100,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 600,00 388 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 017 329,44 2 017 329,44 2 003 329,44 1 793 396,44 209 933,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -700,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 022,00 15 022,00 15 022,00 15 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 031 351,44 2 031 351,44 2 017 351,44 1 807 718,44 209 633,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 571 490,00 8 571 490,00 1 820 200,00 1 369 897,00 450 303,00 0,00 6 751 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -1 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 1 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 571 490,00 8 571 490,00 1 820 200,00 1 369 897,00 450 303,00 0,00 6 751 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

854

85404

Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Z tego:

z tego:

855

85219

85216

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

Ośrodki pomocy społecznej

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zasiłki stałe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Ośrodki wsparcia

zmniejszenie

zwiększenie

85203

852 Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie
Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

85213

przed zmianą

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85214

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zwiększenie

4

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rymanowie

Z tego:

z tego:

z tego:
Dział Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Szkoła Podstawowa im. Wandy Półtawskiej w Sieniawie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

z tego:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69AB77C5-8BFB-4455-9D46-4D361EEB0301. Podpisany Strona 2



8 036 760,00 8 036 760,00 1 286 670,00 1 248 060,00 38 610,00 0,00 6 750 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 036 760,00 8 036 760,00 1 286 670,00 1 248 060,00 38 610,00 0,00 6 750 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 000,00 168 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 788 962,44 12 788 962,44 4 910 341,44 3 283 893,44 1 626 448,00 0,00 7 878 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 595,00 -13 595,00 -5 715,00 -1 715,00 -4 000,00 0,00 -7 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 317,00 20 317,00 20 317,00 16 817,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 795 684,44 12 795 684,44 4 924 943,44 3 298 995,44 1 625 948,00 0,00 7 870 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

po zmianach

zwiększenie

85510

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

Rodziny zastępcze

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85508

85502

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69AB77C5-8BFB-4455-9D46-4D361EEB0301. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 7 852 220,00 7 852 220,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 706 160,00 7 706 160,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 200,00 159 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 766 580,00 765 580,00

9 391 514,41 9 391 514,41

1 000,00

-1 000,00

Razem: 0,00

Wydatki

Zmiana

0,00

0,00

Tabela nr 5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69AB77C5-8BFB-4455-9D46-4D361EEB0301. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 183/2025 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3


		2025-11-28T10:41:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




